ПРОЕКТ

Реквизиты образовательной организации

ПРИКАЗ

об открытии ресурсного класса

от «___» ________ 20__ г. № ______

В целях организации учебно-воспитательного процесса для учащихся с

РАС и ментальными нарушениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в __________ (реквизиты образовательной организации)

ресурсный класс для детей с РАС и ментальными нарушениями.

2. Организовать работу ресурсного класса в соответствии с Положе-

нием о ресурсном классе.

3. Назначить ответственным за работу ресурсного класса ___________

(Ф.И.О., должность).

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, посе-

щающих ресурсный класс, во время нахождения их в здании школы, при про-

ведении прогулок, экскурсий, внеклассных мероприятий на ________________

(Ф.И.О., должность).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ________________

(Ф.И.О., должность).

Директор  / ___________________ /

С приказом ознакомлен(а):